
ECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PUENTE ALTO, 
ü 5 ABR 201tr

!.r!^,4-

',r.

67 / VISTOS: Lo dispuesto en lo Ley No 18.ó95 Orgónico Constitucioncrl de
Municipolidodes, Ley No 3.0ó3, de Rentos Municipoles y lo dispuesto en el Decreto Alcoldicio No
1 .723 de ó de octubre de 2OO9 .

coNSIDERANDo: r.- Los numerosos solicitudes de
en lo dispuesto en el Decreto Exento No 1.723 de fecho 0611o/2oog.

contribuyentes insertos

2.- El interés de lo Municipolidod de dor uno respuesto
con eficiencio y eficocio o los referidos contribuyentes.

RESUELVO

AUTORIZASE, El otorgomiento de los siguientes Potentes Comercioles y Modificociones,
de ocuerdo ol detolle que se indico:

l.l. Microem Fomilior

Regístrese, comuníquese y orchívese

so

5003393
ALVAREZ MORENO
SAN DRA MIREYA

CALLE DOCTOR EDUARDO
CORDERO O2BI LABORAIORIO DENTAL

5003394
CALDERON PLAZA
ALEXANDRA JIMENA CALLE LOS PINOS 034ó

ALMACEN, CECINAS, LACTEOS,
ALIMENTOS CONGELADOS, PAN

1.2. Polenles Definilivqs

20r r9t3
INMOBILIARIA PARQUE
CENTRAL II S.A AV. EL CERRO O2OI

SALA VENTA Y ALQUILER DE
INMUEBLES Y ARRIENDO

201 191 4

TOLEDO ORTIZ JULIO
ALBERTO

AV. SARGENTO MENADIER
2750

ELABORACION DE EMPAREDADOS
CALIENTES

1.3. Potenles Provisorios

9100467
ALVARADO DIAZ AMALIA
DEL ROSARIO

AV. CONCHA Y TORO II IO
LOCAL I2

BAZAR Y PAQUETERIA, VENTA DE
ROPA Y CALZADO

9805399
CRISOSTOMO DIAZ JUAN
CARLOS PASAJE EL CAPATAZOI4S2

ALMACEN, CECINAS, LACTEOS,
BEBIDAS, CONFITES

9805400
ANCAR ANCAR JAVIER
ALEJANDRO AV. EYZAGUIRRE IOOó COMIDA AL PASO PARA LLEVAR

9805401
MUÑOZ OLATE JEANNEITE
DEL CARMEN CALLE JOSE LUIS COO 0374

ALMACEN, CECINAS, LACTEOS,
FRUTOS DEL PAIS

DrREció,R.DE aomixisinnqoru v r
' '"'ii. _/

ANZAS


